Fiche technique produit

Petits stollens sur plateau

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

\ t Art. n° 95239
3 _‘y Dénomination de la denrée
. . Stollens
- alimentaire
GENCOD 4015246008228

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement piece *
Quantité par conditionnement de 1

base

Poids brut 1,546
Poids net 1,20

L x1xh (mm) 60x0x0
Diameétre (mm) 20
Cartons/Palette -

* conditionnement de base

carton

1,546

1,20

Informations sur les tailles

Dimensions : @ 2,0cm, L 6,0 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients

Petits stollens sur plateau

valeur 1842 kJ / 440 sucre, FARINE DE BLE, AMANDES
énergétique kcal (16,1%), BEURRE GRAISSE, sirop

de fructose et de glucose, BEURRE
lipides 24349 (5,5%), LAIT ENTIER, eau,

sultanines (3,2%), abricot, peau

dont acides gras 10,1g d'orange, zeste de citron, levure,

saturés JAUNE D'OEUF, rhum, OEUF
. ENTIER, ar6me naturel, sel,
glucides 41,09 gélifiant pectine, agent acidifiant
dont sucre 347¢g acide citrique, écorce de cedre,
Huile de graines de coton,
protéines 6,49 régulateur d'acidité acide citriqgue
sel 025g Peut contenir des traces de: autres

NOIX ET DERIVES, DIOXYDE ET
SULPHIDE DE SOUFRE

Allergénes

Contient: CONTENANT DU
GLUTEN, OEUF ET DERIVES,
LAIT ET DERIVES, NOIX ET
DERIVES


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/95239

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

3 mois

Comme il s’agit d’un produit frais, nous recommandons une conservation stable a env. 15-17°C et une humidité relative de

maximum 65 %.

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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